РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ИРКУТСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПЛИШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

664019, п. Плишкино, ул. Школьная, д. 1а, тел.: 8 (901) 640-11-46, е-mail: plischool@mail.ru

от «26» октября 2020г.                                                                                № 287

ПРИКАЗ

Об утверждении  изменений в

календарном графике

На основании приказа МОУ ИРМО «Плишкинская СОШ» №286 «Об осенних каникулах»

от 23.10.2020

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить измененный календарный график МОУ ИРМО «Плишкинская СОШ» на

2020-2021 уч.год для начального общего образования, согласно Приложению 1 к

данному приказу.

2. Утвердить измененный календарный график МОУ ИРМО «Плишкинская СОШ» на

2020-2021 уч.год для основного общего образования, согласно Приложению 2 к

данному приказу.

3. Утвердить измененный календарный график МОУ ИРМО «Плишкинская СОШ» на

2020-2021 уч.год для среднего общего образования, согласно Приложению 3 к

данному приказу.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                              /Ильина Е.О./

С приказом ознакомлены:

mailto:plischool@mail.ru